

Hyvinkää mukana ilmastohankkeessa

Euroopan komissio on myöntänyt Suomelle 9,1 miljoonaa euroa ilmastonmuutoksen hillinnän edistämiseen. Life-ohjelmaan hyväksytyllä ”Kohti hiilineutraaleja kuntia ja maakuntia” (CANEMURE)-hankkeella edistetään hillinnän käytännön toimia seuraavan kuuden vuoden ajan.

Hankkeen tavoitteina on edistää älykästä ja vähähiilistä liikkumista ja kaavoitusta, lisätä hajautettua uusiutuvan energian tuotantoa ja parantaa rakennusten energiatehokkuutta. Hyvinkää on mukana liikkumisen- ja kaavoituksen hankkeissa. Hyvinkään suunnitellut hankkeet ovat:

1. kestäväen liikkumisen Hackathon-kilpailun jatkokehitys
2. Yhteiskäyttöpyöräilyn kehittäminen
3. Vähähiilisen asuinalueen suunnittelu
4. Joukkoliikenteen hankinta

Hankkeessa on mukana kaikkiaan 22 toimijaa: kuntia ja kunnallisia organisaatioita, tutkimuslaitoksia ja yrityksiä. Käytännön ilmastotoimien edistämisen ohella järjestetään koulutusta, luodaan yhteistyöverkostoja ja levitetään hyviä käytäntöjä koko Suomeen.

Asiantuntijaosaaminen tukee hanketta

Suomen ympäristökeskus, Tampereen Teknillinen Yliopisto, Luonnonvarakeskus ja Ilmatieteenlaitos muodostavat asiantuntijaorganisaatioina hankkeessa palvelukeskuksen, joka tuottaa uutta tietoa sekä kehittää eri kohderyhmille soveltuvia työkaluja. Palvelukeskus myös viestii osahankkeiden ja analyysien tuloksista ja levittää ilmastonmuutoksen hillinnän hyviä esimerkkejä sekä kansallisesti että kansainvälisesti. Palvelukeskus arvioi toimien ilmastovaikutuksia ja tukee alueellisten yhteistyöverkostojen ja kuntien ilmastotyötä.

”Hanke tuo Suomeen pitkäjänteisyyttä etenkin ilmastomuutoksen edelläkävijäkuntien ja -alueiden ilmastotyöhön. Hankkeella tavoitellaan muun muassa Hiilineutraalit kunnat (HINKU) –verkoston laajentumista uusiin kuntiin Suomessa. Tavoitteena on synnyttää myös uusia ilmastomuutoksen hillintää tukevia hankkeita ympäri Suomea ja vahvistaa suomalaisen yhteiskunnan tulevaisuuden kilpailukykyä. Lisäksi hankkeen erityispiirteenä on kerätä kansallisista ja kansainvälisistä hankkeista onnistuneita toimenpiteitä ja edistää niiden käyttöönottoa Suomessa”, hankkeen vastuullinen johtaja, professori **Jyri Seppälä** Suomen ympäristökeskuksesta korostaa.

CANEMURE -hankkeessa toteutetaan vuosina 2018 - 2024 lähes kaksikymmentä konkreettista ilmastomuutoksen hillintään ja sopeutumiseen kytkeytyvää osahanketta. Niiden toteuttajat ovat hankkeen ydinalueelta – Uudeltamaalta, Varsinais-Suomesta, Satakunnasta, Pohjois-Pohjanmaalta, Pirkanmaalta, Päijät-Hämeestä ja Etelä-Karjalasta.

[> Suomen Ympäristökeskuksen hanketiedote](#)

Lisätietoja:

Liikennehankkeet: liikenneinsinööri [Kimmo Kiuru](#), p. 040 754 7110

Kaavoitushanke: kaavoituspäällikkö [Anitta Ojanen](#), p. 040 155 4221



KOHTI HIILINEUTRAALIA KUNTAA

